REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

LISTA PARAPRAKE E KAl:IDI]?ATEVE FITUES NE CIKLIN E :I‘RETE TE i i
STUDIMEVE DOKTORATE, NEE FAKULTETIN E GJUHEVE TE HUAJA TE UT-SE
VITI AKADEMIK 2024-2025

Departamenti i Gjuhés Angleze

Silvana Daci
Fjolla Duraku
Kristina Hysenaj
Stelina Ndreu
Elsuida Hani
Stela Bilaj
Eralda Bushati

Nounkwhe=

Departamenti i Gjuhés Gjermane

8. Alma Kosova
9. Bela Bici
10. Nedia Asqeri

Departamenti i Gjuhés Frénge
11.Ueda Qorrasi

Departamenti i Gjuhéve Sllave dhe Ballkanike

12. Erjola Daci
13. Elham Jashari

Shénim: Kandidatét qé kané aplikuar pér programin e ciklit té tret€ t€ studimeve (Doktoraté),
kané t€ drejtén e ankimimit deri mé daté 02.12.2024 népérmjet njé kérkese drejtuar Dekanit té
Fakultetit t€ Gjuhéve t€ Huaja.

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email: web:www.fejh.edu.al



